
Classe Rin. Accett.
Posto Cognome Nome Data di nascita   Punti  

Provinci

a 

assegnat
Note

A025 si 10 BARDARO Antonella 26/01/72 78,50               BARI

A025 riserva 11 PALOMBA Maria Bruna 24/03/63 77,20               FOGGIA
Posto accantonato

A028 SI 8 LEOCI Angela 20/01/69 78,50               BARI

A028 SI 9 FASCIANO Giovina 03/01/81 78,50               FOGGIA

A028 Rin. 10 BARDARO Antonella 26/01/72 78,50               

A028 riserva 11 PALOMBA Maria Bruna 24/03/63 77,20               Taranto Posto accantonato

A028 nom.giur. 12 DE NICHILO Eliana 07/05/72 76,85               BRINDISI

A029 Rin. 4 VIZZIELLO VANESSA 02/03/70 85,00               

A029 Rin. 5 DE LILLO ANNA  VITTORIA 30/03/73 84,25               

A029 Rin. 6 FRISARDI ANNALISA 17/11/80 82,85               

A029 Rin. 8 PASQUALE SARA 12/10/72 80,25               

A029 Rin. 9 CATALANO MARIANNA 23/04/79 80,25               

A029 Rin. 11 GUIDA FRANCESCA MARIA 05/08/72 78,00               

A029 si 12 BONAVOGLIA MARIA GRAZIA 12/11/78 74,50               BARI

A029 Rin. 13 MENNELLI GIACOMINA 19/07/81 74,30               

A029 Rin. 15 CALDI ANNA 06/08/71 72,75               

A029 Rin. 16 GRANDIERI CRISTINA 15/12/77 72,25               

A029 Rin. riserva 17 LORUSSO ADDOLORATA VALENTINA CARMELA14/02/80 72,00               

A029 nom.giur. 18 BRUNO ANGELA MARIA 23/10/63 71,50               LECCE

A029 Rin. 19 COLONNA CECILIA 14/01/81 71,00               

A029 Rin. 20 BUONO ALFIO 30/09/71 71,00               

A029 Rin. 21 LUCATUORTO ANNA 19/05/71 71,00               

A029 nom.giur. 22 DE LUCA SIMONE 05/01/76 70,50               LECCE

A029 Rin. 23 FLORE MARINA 05/10/77 70,50               

A029 Rin. 24 MARTUCCI LAURA 14/04/69 70,25               

A029 Rin. 25 LOVASCIO ENRICO 29/10/70 70,00               

A029 nom.giur. 26 BELCASTRO YVONNE 11/04/77 69,50               BRINDISI

A029 nom.giur. 27 CAZZATO MARCO 05/12/80 69,50               Taranto

A029 Rin. 28 RICCO LUIGI 23/01/78 69,25               

A029 Rin. 29 DELL'ATTI DANIELE 16/11/76 69,00               

A029 Rin. 30 GAUDIUSO ROBERTO 29/04/75 69,00               

A029 Rin. 31 PIETROLEONARDO RUGGIERO 31/08/79 68,50               

A029 Rin. 32 PACILLO LAURA 17/09/81 68,25               

A029 nom.giur. 33 MASTROSIMINI FRANCESCO 03/11/76 67,00               FOGGIA

A030 SI 13 MENNELLI GIACOMINA 19/07/81 74,30               BARI

A030 Rin. 14 GIAFFREDA BARBARA 08/11/82 73,00               

A030 Rin. 15 CALDI ANNA 06/08/71 72,75               

A030 Rin. 16 GRANDIERI CRISTINA 15/12/77 72,25               

A030 Rin. riserva 17 LORUSSO ADDOLORATA VALENTINA CARMELA 14/02/80 72,00               

A030 Rin. 18 BRUNO ANGELA MARIA 23/10/63 71,50               

A030 Rin. 19 COLONNA CECILIA 14/01/81 71,00               

A030 Rin. 20 BUONO ALFIO 30/09/71 71,00               

A030 Rin. 21 LUCATUORTO ANNA 19/05/71 71,00               

A030 Rin. 22 DE LUCA SIMONE 05/01/76 70,50               
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A030 Rin. 23 FLORE MARINA 05/10/77 70,50               

A030 Rin. 24 MARTUCCI LAURA 14/04/69 70,25               

A030 nom.giur. 25 LOVASCIO ENRICO 29/10/70 70,00               BRINDISI

A030 Rin. 26 BELCASTRO YVONNE 11/04/77 69,50               

A030 Rin. 27 CAZZATO MARCO 05/12/80 69,50               

A030 Rin. 28 RICCO LUIGI 23/01/78 69,25               

A030 nom.giur. 29 DELL'ATTI DANIELE 16/11/76 69,00               Taranto

A030 nom.giur. 30 GAUDIUSO ROBERTO 29/04/75 69,00               Taranto

A030 Rin. 31 PIETROLEONARDO RUGGIERO 31/08/79 68,50               

A030 nom.giur. 32 PACILLO LAURA 17/09/81 68,25               FOGGIA

A033 si 38 IANNELLI Mauro 19/01/78 73,00               FOGGIA

A033 si 39 GALLONE Pietro 19/02/73 72,90               BRINDISI

A033 riserva 40 MATERA Emiliano 14/06/75 72,60               LECCE
Posto accantonato

A033 si 41 BATTISTA Luca Pellegrino 09/09/69 72,50               Taranto

A033 si 42 BASTO Michele 17/04/78 72,50               BARI

A033 riserva 43 D'AMICO Andrea 30/09/77 72,50               Taranto Posto accantonato

A033 SI 44 SCIALPI Tiziana 22/06/77 72,40               Taranto

A033 SI 45 STELLACCI Paolo 23/05/78 72,40               Taranto

A033 si 46 BUONO Giuseppe 01/03/71 72,20               BARI

A033 riserva 47 SIMONE Marianna 27/07/78 72,00               BARI
Posto accantonato

A033 si 48 CAPONE Antonio 02/08/76 72,00               BARI

A033 SI 49 FIORE Maria Federica 07/12/75 72,00               BARI

A033 SI 50 TARANTINO Cinzia 07/07/74 72,00               LECCE

A033 Rin. 51 RUSSO Vincenzo 07/09/78 71,75               

A033 riserva 52 VENDOLA Ignazio 11/04/68 71,50               BARI
Posto accantonato

A033 SI 53 AMORISCO Domenico 12/01/75 71,50               BARI

A033 SI 54 MORELLI Matteo 01/05/75 71,40               LECCE

A033 si 55 INVERSI Giovanna 24/06/74 71,20               BARI

A033 riserva 56 COLONNA Margherita 13/12/78 71,20               BARI
Posto accantonato

A033 riserva 57 PEDONE Paola 14/07/75 71,20               BRINDISI
Posto accantonato

A033 Si 58 TATULLI Teresa 08/01/71 71,20               BARI

A033 SI 59 PALOMBA Maria Bruna 24/03/63 71,10               BARI

A033 SI 60 ZIGRINO Giuseppe 29/11/74 71,00               BARI

A033 si 61 CORCIULO Stanislao 27/07/65 71,00               BRINDISI

A033 riserva 62 FASCIANO Giovina 03/01/81 71,00               BARI
Posto accantonato

A033 si 63 GRASSI Angela 08/05/78 71,00               BARI

A033 si 64 CORTESI Stefano 06/12/75 71,00               BARI

A033 riserva 65 TOTA Stefano 17/03/77 70,50               BARI
Posto accantonato

A033 si 66 MINARDI Maria Elena 01/03/74 70,00               Taranto

A033 SI 67 MARIELLI Claudio Giuseppe 21/06/73 70,00               BARI

A033 si 68 PLANTAMURA Iginia 02/09/71 69,80               BARI

A033 SI 69 GENCHI Lucia 14/07/75 69,50               BARI

A033 SI 70 PAOLETTI Mario 03/11/71 69,50               FOGGIA

A033 riserva 71 FRANCONE Angelo 13/09/75 69,50               Taranto Posto accantonato

A033 SI 72 MUSIO Simona 08/04/73 69,25               BARI

A033 SI 73 NITTI Francesco 19/01/77 69,00               BARI

A033 si 74 DI COSOLA Daniela 18/08/69 69,00               Taranto

A033 Rin. 75 ACCOTO Daniele 16/12/71 69,00               

A033 SI 76 MATTIA Angela Santa 29/03/74 69,00               BARI
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A033 si 77 GIARNETTI Lucia 05/03/70 69,00               FOGGIA

A033 SI 78 BORTONE Maurizio 04/01/72 69,00               Taranto

A033 SI 79 ARGENTINA Antonio 24/06/68 68,50               Taranto

A033 SI 80 RECCHIA Nicola 09/03/72 68,50               Taranto

A033 si 80 bis PINTO Sabrina 24/07/71 68,50               Taranto

A033 si 81 GISSI Giuseppe 02/06/73 68,50               Taranto

A033 nom.giur. 83 MARSEGLIA Antonella 07/01/73                68,20 Taranto

A033 nom.giur. 84 DELLAPIGNA Nicola 30/01/81                68,00 Taranto

A036 si 3 PAOLILLO SIMONA 18/05/77 BRINDISI

A037 si 2 FRONZI GIACOMO 08/12/81 85,50               Taranto

A038 SI 5 LOSITO MANFREDO 17/12/70                83,00 FOGGIA

opta nomina giur. A049 

FG

A038 Rin. 6 POTENZA TIZIANA 01/11/77                83,00 

A038 si 7 CIMINALE MARCO 30/12/75                82,30 LECCE

A038 Rin. 8 FERRANDES ROSSELLA 21/02/77 81,50               

A038 Rin. 9 REHO GIUSEPPE 23/07/74 81,00               

A038 nom.giur. 10 PASTORE ALESSANDRA 29/09/79 80,50               TARANTO

A038 Rin. 11 MAIOLO BERLINDA MARIA TERESA 21/03/80                79,00 Taranto

A038 Rin. 12 PARISI FILOMENA 26/01/74                77,00 

A038 riserva 13 FANIZZI GIAMPIERO 25/10/75                76,00 FOGGIA Posto accantonato

A043 Rin. 60 CIPULLI MARIA CARMELA 15/12/78 74,00               

A043 Rin. 61 CASTORO CATERINA 03/05/78 74,00               

A043 SI 62 PALERMO TOMMASO 11/10/76 74,00               FOGGIA

A043 si 63 DI SCIASCIO SOFIA 05/03/69 74,00               BARI

A043 Rin. 64 FASANO GEORGIA 04/05/74 73,50               

A043 SI 65 COLACCHIO TERESA 04/03/81 73,50               BARI

A043 SI 66 LANZO FRANCESCO 29/12/80 73,50               BRINDISI

A043 Rin. 66 bis STRAFELLA SERENA 21/10/77 73,40               

A043 Rin. 67 DELL'ACQUA CHIARA 28/10/78 73,10               

A043 si 68 CARRIERI CINZIA 14/10/76 73,00               TARANTO

A043 Rin. 69 POLI ANGELA 06/04/78 73,00               

A043 Rin. 70 CAIATI CLAUDIA 23/09/75 71,50               

A043 Rin. 71 CAPUTO CARLO 16/01/77 71,50               

A043 Rin. 72 VASTA GABRIELLA 29/01/77 71,45               

A043 Rin. 74 DAMIANI SABRINA 11/06/79 71,00               

A043 Rin. 75 BONGERMINO DOMENICA 06/05/77 71,00               

A043 SI 76 BIASCO GIAMAICA 10/11/68 71,00               LECCE

A043 si 77 CARRISI ANNA ELISA 20/02/78 70,90               LECCE

A043 si 78 NICHIL ROCCO LUIGI 02/03/76 70,40               LECCE

A043 Rin. 79 FUGGIANO GIULIANA 21/02/77 70,20               

A043 Rin. 80 STRIPPOLI TIZIANA 23/07/82 70,20               

A043 Rin. 81 ZOLI ILARIA 12/10/77 70,00               

A043 si 82 DANESE FRANCESCA 14/09/77 69,70               BRINDISI

A043 SI 83 LATTANZI ANGELA 12/05/75 69,50               Bari

A043 SI 84 RUSSO STEFANIA 12/06/77 69,50               Foggia

A043 Rin. riserva 85 DELLO PREITE MARIAGLORIA 08/11/84 69,00               

A043 riserva 87 VENTRELLA VITA 12/04/74 68,50               Brindisi
Posto accantonato
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A043 SI 88 MANICONE PIERGIUSEPPE 22/04/77 68,50               BarI

A043 SI 89 NAVACH ANDREA 30/10/79 68,50               Brindisi

A043 si 90 D'ANDREA NICOLA 22/02/82 68,20               Foggia

A043 Rin. riserva 91 DI TELLA AMEDEO 10/03/87 68,00               

A043 Rin. 92 VITARELLI DANIELA 24/02/81 68,00               

A043 Rin. 93 MARINUZZI BARBARA 15/04/79 67,50               

A043 Rin. riserva 94 D'ELIA DANIELA 25/04/70 67,50               

A043 Rin. 95 CARBOTTI ANGELA CHANTAL 12/09/78 67,00               

A043 Rin. 96 ANIELLO ANGELA 08/06/73 67,00               

A043 si 97 COCO ALESSANDRA 23/06/73 67,00               Taranto

A043 Rin. riserva 98 LEVANTINO DARIO 22/11/86 67,00               

A043 SI 99 VIGILANTE MICHELE 14/11/75 66,60               Foggia

opta nomina giur. A050 

FG

A043 Rin. 100 CONVERSANO GIOVANNA 11/05/82 66,50               

A043 Rin. 101 MASTRAPASQUA RAFFAELLA 15/05/78 66,00               

A043 SI 102 ANTONACCI MARIA PIA 04/08/76 66,00               Foggia

A043 si 103 D'ELIA DINA 11/06/68 66,00               BARI

opta nom. giur. A050 

BA

A043 SI 104 MERCURI ROSANGELA 26/10/81 65,50               BARI

A043 si 105 GRANDE CHIARASTELLA 03/11/75 65,50               BRINDISI

opta nom. giur. A050 

BR

A043 SI 106 PAGLIARA MARIA CHIARA 11/11/78 65,50               LECCE

A043 SI 107 LOPOPOLO CATERINA 22/06/78 65,50               BARI

A043 Rin. NO 108 SPACCAROTELLA GIUSEPPINA 12/04/80 65,00               

A043 Rin. riserva 109 DIBITONTO DIANA FILOMENA 28/08/81 64,50               

A043 SI 110 ALBANESE LUCIA 05/04/78 64,50               BARI

A043 si 111 BINETTI ANGELA RAFFAELLA BRUNELLA 12/03/76 64,50               FOGGIA

A043 Rin. 112 LAVANGA FILOMENA 27/11/79 64,00               

A043 nom.giur. 113 BUFANO ROSSELLA 22/02/74 63,70               BRINDISI

A043 nom.giur. 115 CAPUTO ROBERTA 27/03/78 60,00               BRINDISI

A043 nom.giur. 116 BERARDI GABRIELLA 24/01/65 58,00               BARI

A043 GRADUATORIA ESAURITA
A047 SI 9 MANCO VINCENZO 09/03/77                84,40 LECCE

A047 riserva 9 BIS FRANCOT GIULIO 01/09/80                83,00 BRINDISI
Posto accantonato

A047 si 10 DE MATTEIS GIANLUCA 17/03/82                81,75 LECCE

A047 Rin. 11 FERRANDES ROSSELLA 21/02/77                81,50 

A047 Rin. 12 DE MICHELE LUCA 26/01/76                81,25 

A047 Rin. 13 DE LEO BARBARA 26/11/77                81,20 

A047 Rin. 14 REHO GIUSEPPE 23.07.1974                81,00 

A047 SI 15 URSELLI LUCA 14.07.1977 80,50               BARI

A047 Rin. 16 MARANO DANILO 15.09.1979 80,40               

A047 Rin. 17 SALVEMINI DARIA 22/07/76                80,00 

A047 nom.giur. 18 CARTA ANTONIO 24/04/76                80,00 BARI

A047 nom.giur. 19 POTENZA TIZIANA 01.11.77                80,00 BARI

A047 Rin. 20 MINUNNI DOMENICO 25/03/67                79,50 

A047 nom.giur. 21 GRANIERI LUCA 31.03.75                79,20 FOGGIA

A049 SI 3 REHO GIUSEPPE 23.07.1974                83,20 BRINDISI

A049 Rin. 4 MAGLI PIERLUIGI 06.08.1974                83,05 

A049 SI 5 FERRANDES ROSSELLA 21/02/77                81,50 BARI

A049 Rin. 6 POTENZA TIZIANA 01/11/77                81,50 

A049 nom.giur. 7 LOVINO GIANLUCA 12.03.1975                81,00 Bari
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A049 Rin. 8 RIZZO ANDREA 15/02/77                80,50 

A049 nom.giur. 9 LOSITO MANFREDO 17.12.1970                79,00 FOGGIA

A050 SI 54 MATARRELLI MARIA ANNUNZIATA 23/05/80 75,00               LECCE

A050 si 55 DE FAZIO MARIA DEBORA 15/12/76 74,50               BRINDISI

A050 si 56 GALISE IDA 28/02/80 74,50               BARI

A050 Rin. 57 PAPPALETTERA ANTONIA 13/01/80 74,20               

A050 SI 58 NEVE VINCENZO 03/02/78 74,20               BARI

A050 SI 59 SCHITO CATERINA 29/04/76 74,20               LECCE

A050 si 60 CIPULLI MARIA CARMELA 15/12/78 74,00               BARI

A050 SI 61 CASTORO CATERINA 03/05/78 74,00               BARI

A050 Rin. 62 PALERMO TOMMASO 11/10/76 74,00               

A050 Rin. 63 DI SCIASCIO SOFIA 05/03/69 74,00               

A050 SI 64 FASANO GEORGIA 04/05/74 73,50               BARI

A050 Rin. 65 COLACCHIO TERESA 04/03/81 73,50               

A050 Rin. 66 LANZO FRANCESCO 29/12/80 73,50               

A050 SI 66 BIS STRAFELLA SERENA 21/10/77 71,40               LECCE

A050 si 67 DELL'ACQUA CHIARA 28/10/78 73,10               BARI opta nom.giur.A052 Fg

A050 Rin. 68 CARRIERI CINZIA 14/10/76 73,00               

A050 si 69 POLI ANGELA 06/04/78 73,00               BARI

A050 si 70 CAIATI CLAUDIA 23/09/75 71,50               BARI

A050 si 71 CAPUTO CARLO 16/01/77 71,50               LECCE

A050 si 72 VASTA GABRIELLA 29/01/77 71,45               BRINDISI

A050 si 74 DAMIANI SABRINA 11/06/79 71,00               FOGGIA

A050 Rin. 75 BONGERMINO DOMENICA 06/05/77 71,00               

A050 Rin. 76 BIASCO GIAMAICA 10/11/68 71,00               

A050 Rin. 77 CARRISI ANNA ELISA 20/02/78 70,90               

A050 Rin. 78 NICHIL ROCCO LUIGI 02/03/76 70,40               

A050 Rin. 79 FUGGIANO GIULIANA 21/02/77 70,20               

A050 si 80 STRIPPOLI TIZIANA 23/07/82 70,20               Taranto

A050 SI 81 ZOLI ILARIA 12/10/77 70,00               BARI

A050 Rin. 82 DANESE FRANCESCA 14/09/77 69,70               

A050 Rin. 83 LATTANZI ANGELA 12/05/75 69,50               

A050 Rin. 84 RUSSO STEFANIA 12/06/77 69,50               

A050 riserva 85 DELLO PREITE MARIAGLORIA 08/11/84 69,00               FOGGIA
Posto accantonato

A050 Rin. riserva 87 VENTRELLA VITA 12/04/74 68,50               

A050 Rin. 88 MANICONE PIERGIUSEPPE 22/04/77 68,50               

A050 Rin. 89 NAVACH ANDREA 30/10/79 68,50               

A050 Rin. 90 D'ANDREA NICOLA 22/02/82 68,20               

A050 riserva 91 DI TELLA AMEDEO 10/03/87 68,00               FOGGIA Posto accantonato

A050 Rin. 92 VITARELLI DANIELA 24/02/81 68,00               

A050 SI 93 MARINUZZI BARBARA 15/04/79 67,50               BARI

A050 riserva 94 D'ELIA DANIELA 25/04/70 67,50               BARI Posto accantonato

A050 si 95 CARBOTTI ANGELA CHANTAL 12/09/78 67,00               BRINDISI

A050 Rin. 96 ANIELLO ANGELA 08/06/73 67,00               

A050 Rin. 97 COCO ALESSANDRA 23/06/73 67,00               

A050 riserva 98 LEVANTINO DARIO 22/11/86 67,00               Taranto Posto accantonato

A050 nom.giur. 99 VIGILANTE MICHELE 14/11/75 66,60               FOGGIA

A050 si 100 CONVERSANO GIOVANNA 11/05/82 66,50               BARI

A050 Rin. 101 MASTRAPASQUA RAFFAELLA 15/05/78 66,00               
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A050 Rin. 102 ANTONACCI MARIA PIA 04/08/76 66,00               

A050 nom.giur. 103 D'ELIA DINA 11/06/68 66,00               BARI

A050 Rin. 104 MERCURI ROSANGELA 26/10/81 66,50               

A050 nom.giur. 105 GRANDE CHIARASTELLA 03/11/75 65,50               BRINDISI

A050 Rin. 106 PAGLIARA MARIA CHIARA 11/11/78 65,50               

A050 Rin. 107 LOPOPOLO CATERINA 22/06/78 65,50               

A050 Rin. 108 SPACCAROTELLA GIUSEPPINA 12/04/80 65,00               

A050 riserva 109 DIBITONTO DIANA FILOMENA 28/08/81 64,50               FOGGIA Posto accantonato

A050 Rin. 110 ALBANESE LUCIA 05/04/78 64,50               

A050 Rin. 111 BINETTI

ANGELA RAFFAELLA 

BRUNELLA 12/03/76 64,50               

A050 Rin. 112 LAVANGA FILOMENA 27/11/79 64,00               

A050 Rin. 113 BUFANO ROSSELLA 22/02/74 63,70               

A050 Rin. 115 CAPUTO ROBERTA 27/03/78 60,00               

A050 Rin. 116 BERARDI GABRIELLA 24/01/65 58,00               

A050 GRADUATORIA ESAURITA
A052 Rin. 1 RUSSO GIUSEPPE 08/12/69 88,50               

A052 Rin. 2 FORTUNATO GAETANA 25/08/74 85,60               

A052 nom.giur. 3 DELL'ACQUA CHIARA 28/10/78 85,10               FOGGIA

A059 si 15 DI SANTO DANIELA 12/10/67                84,90 BARI

A059 SI 16 COLANGIULI DONATO 20/02/71                84,00 LECCE

A059 SI 17 ZANNA PAOLA 31/05/73                83,50 BARI

A059 SI 18 PESETTI BARBARA 12/05/75                82,45 BARI

A059 si 19 CIRROTTOLA ANGELA 10/02/77                82,25 BARI

A059 riserva 20 FANIZZI GIAMPIERO 25/10/75                82,00 FOGGIA
Posto accantonato

A059 si 21 CONTE MARIA ANTONIETTA 11/04/81                81,75 BRINDISI

A059 SI 22 MURGOLO GRAZIA 11/04/78                81,50 FOGGIA

A059 si 23 CARTA ANTONIO 24/04/76                81,50 Taranto opta nom.giur.A047 Ba

A059 SI 24 GIANNINI GREGORIO 16/12/67                81,50 Taranto

A059 si 25 GATTI GIULIANA 10/03/74                81,25 FOGGIA

A059 si 26 FALLACARA MICHELE 07/04/73                81,00 FOGGIA

A059 Rin. 27 MANCO VINCENZO 09/03/77                80,90 

A059 Rin. 28 REHO GIUSEPPE 23/07/74                80,70 

A059 SI 29 CASTELLANETA ROSANGELA 25/10/78                80,50 Taranto

A059 si 30 DE MICHELE LUCA 26/01/76                80,00 Taranto

A059 si 31 CASSANO AMALIA 30/11/76                79,60 FOGGIA

A059 nom.giur. 33 CARLUCCIO ANNA RITA 15/10/69                79,50 BRINDISI

A059 SI 34 STASI NICOLA 29/07/75                79,50 BRINDISI

A059 si 35 GABELLONE MARIA ROSARIA 79,25               LECCE

A059 SI 36 BRUNO MARA GIUSEPPINA 14/11/72 79,00               BRINDISI

A059 nom.giur. 37 FILIPPO EMANUELA 14/04/76 79,00               Taranto

A245 Rin. 21 GAMMARROTA LUCIA 05/03/69 77,00               

A245 SI 22 STELLATELLI ANGELA 05/09/76 76,50               BARI

A245 Rin. 23 CARLUCCI FRANCESCA 24/04/74 76,50               

A245 si 27 GATTULLO TIZIANA 17/05/79 75,50               BARI

A245 SI 28 MARTELLA FRANCESCA 24/11/70 75,50               Taranto

A245 SI 29 PUGLIESE GENNY 18/06/78 74,90               BARI

A245 Rin. 30 LAUMOND MARIE PIERRE 09/05/79 74,50               
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A245 SI 31 NAVIGLIO DANIELA 05/03/77 74,50               BARI

A245 si 33 DENTUTO MARIALUCREZIA 13/11/80 73,50               FOGGIA

A245 SI 34 CAMARDA CARMELA 16/11/77 73,50               Taranto opta nom.giur.A246 Ba

A245 Rin. 35 TOSCANO ELENA 19/08/79 72,00               

A245 SI 36 STELLA ROSA 21/09/80 71,75               Taranto opta nom.giur.A246 Ta

A245 si 37 CASCAVILLA MARIANGELA 05/07/75 71,50               FOGGIA

A245 Rin. 38 SPAGNOLO SABRINA 13/01/69 71,00               

A245 Rin. 39 GIACONELLA NICLA 06/06/79 71,00               

A245 Rin. 40 IMBRENDA ELVIRA 27/10/81 71,00               

A245 SI 41 MONTENERO VERTINO ROSA 31/07/75 71,00               BRINDISI

A245 nom.giur. 42 GUIDA VALENTINA 21/05/81 70,75               Taranto

A245 nom.giur. 43 MAPPA SONIA 17/08/71 70,50               Taranto

A245 nom.giur. 44 ROTA VALERIO 23/11/75 70,00               Taranto

A245 Rin. 45 GALLO ANTONELLA 12/08/81 69,75               

A245 Rin. 46 PIZZULO CARMELA 04/08/74 69,50               opta nom.giur.A246 Le

A245 nom.giur. 47 ROLLO FEDERICA 21/11/77 69,50               FOGGIA

A245 Rin. 48 MEMMI ALESSANDRA 19/05/77 69,50               

A245 Rin. 49 CARLUCCIO ANTONELLA 08/04/81 69,00               

A245 riserva 50 GRAFITI NICOLETTA 06/01/86 69,00               FOGGIA Posto accantonato

A245 nom.giur. 51 FREDDO ISABELLA 14/03/76 68,00               FOGGIA

A246 Rin. 22 STELLATELLI ANGELA 05/09/76 76,50               

A246 si 23 CARLUCCI FRANCESCA 24/04/74 76,50               BRINDISI

A246 Rin. 24 DELOS DESIRE MARIA 11/12/79 76,25               

A246 Rin. 25 ROMEO ANTONELLA 10/02/80 76,00               

A246 si 26 ALICINO FRANCESCO 30/08/79 75,50               BARI

A246 Rin. 27 GATTULLO TIZIANA 17/05/79 75,50               

A246 Rin. 28 MARTELLA FRANCESCA 24/11/70 75,50               

A246 Rin. 29 PUGLIESE GENNY 18/06/78 74,90               

A246 SI 30 LAUMOND MARIE PIERRE 09/05/79 74,50               FOGGIA

A246 Rin. 31 NAVIGLIO DANIELA 05/03/77 74,50               

A246 Rin. 32 D'ELIA MARIACRISTINA 18/08/78 74,25               

A246 Rin. 33 DENTUTO MARIALUCREZIA 13/11/80 73,50               

A246 nom.giur. 34 CAMARDA CARMELA 16/11/77 73,50               BARI

A246 Rin. 35 TOSCANO ELENA 19/08/79 72,00               

A246 nom.giur. 36 STELLA ROSA 21/09/80 71,75               Taranto

A246 Rin. 37 CASCAVILLA MARIANGELA 05/07/75 71,50               

A246 Rin. 38 SPAGNOLO SABRINA 13/01/69 71,00               

A246 nom.giur. 39 GIACONELLA NICLA 06/06/79 71,00               BARI

A246 nom.giur. 40 IMBRENDA ELVIRA 27/10/81 71,00               Taranto

A246 Rin. 41 MONTENERO VERTINO ROSA 31/07/75 71,00               

A246 Rin. 42 GUIDA VALENTINA 21/05/81 70,75               

A246 Rin. 43 MAPPA SONIA 17/08/71 70,50               

A246 Rin. 44 ROTA VALERIO 23/11/75 70,00               

A246 nom.giur. 45 GALLO ANTONELLA 12/08/81 69,75               BARI

A246 nom.giur. 46 PIZZULO CARMELA 04/08/74 69,50               LECCE

A345 Rin. 16 NIGRO Maria Giovanna 30/12/77 75,50               

A345 Rin. 17 FASCILLA Michele 05/07/78 75,25               
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A345 si 19 SALAMIDA Giannina 14/10/69 75,00               BARI

A345 SI 20 TACCARELLI Valentina 16/11/79 74,50               FOGGIA

A345 Rin. 23 YUZBASI Angela 15/10/80 74,00               

A345 Rin. riserva 24 CASSANO Umberto 12/06/71 73,50               

A345 Rin. 25 ORLANDO Grazia 17/12/78 73,25               

A345 Rin. 26 ACQUAFREDDA Anna Maria 08/01/81 73,25               

A345 Rin. 27 LABORANTE Angela 21/06/77 73,00               

A345 nom.giur. 28 ZURLO Leila 13/05/81 73,00               BARI

A345 Rin. 29 LAMACCHIA Bruna 22/08/68 72,25               

A345 Rin. 30 VENTURA Stefania 28/04/77 72,25               

A345 Rin. 31 TEATINO Angela 18/10/80 72,10               

A345 Rin. 32 GALLUS Alberta 06/03/67 72,10               

A345 Rin. 33 CIPPONE Tiziana 19/06/80 72,00               

A345 Rin. 34 SALLUSTIO Antonella 17/04/79 72,00               

A345 Rin. 35 NOBILE Maria 25/04/68 71,75               

A345 nom.giur. 36 RIZZO Alessandra 18/11/76 71,00               LECCE

A345 Rin. 37 CARDAMONE Elvira 10/12/75 71,00               

A345 nom.giur. 39 PERRONE Rosa 20/05/78 70,50               Taranto

A345 Rin. 40 DI MASO Olga 10/03/75 70,50               

A345 Rin. 41 DIDIO Carmela 28/12/80 70,00               

A345 nom.giur. 42 PALUMBO Francesca Romana 07/03/68 70,00               Taranto

A345 Rin. 43 LONGO Francesca 27/02/78 70,00               

A345 nom.giur. 44 CISTERNINO Stefania Rosa 30/12/80 69,75               Foggia Graduatoria in fase di 

scorrimento

A346 si 13 DEROBERTIS Roberto 01/04/77 77,50               BARI

A346 si 14 LAUDATO Mariarosaria 25/05/75 77,00               BARI

A346 si 15 APOLLO Maria 12/02/76 75,75               FOGGIA

A346 si 16 NIGRO Maria Giovanna 30/12/77 75,50               TARANTO

A346 si 17 FASCILLA Michele 05/07/78 75,25               BARI

A346 Rin. 18 LANGIULLI Michele 06/11/69 75,00               

A346 Rin. 19 SALAMIDA Giannina 14/10/69 75,00               

A346 Rin. 20 TACCARELLI Valentina 16/11/79 74,50               

A346 Rin. riserva 21 IZZO Teresa 13/05/76 74,50               

A346 Rin. 22 IMBROGNO Erminia 15/06/82 74,25               

A346 Rin. 23 YUZBASI Angela 15/10/80 74,00               

A346 riserva 24 CASSANO Umberto 12/06/71 73,50               BRINDISI Posto accantonato

A346 Rin. 25 ORLANDO Grazia 17/12/78 73,25               

A346 Rin. 26 ACQUAFREDDA Anna Maria 08/01/81 73,25               

A346 Rin. 27 LABORANTE Angela 21/06/77 73,00               

A346 Rin. 28 ZURLO Leila 13/05/81 73,00               

A346 Rin. 29 LAMACCHIA Bruna 22/08/68 72,25               

A346 Rin. 30 VENTURA Stefania 28/04/77 72,25               

A346 nom.giur. 31 TEATINO Angela 18/10/80 72,10               FOGGIA

A346 Rin. 32 GALLUS Alberta 06/03/67 72,10               

A346 Rin. 33 CIPPONE Tiziana 19/06/80 72,00               

A346 Rin. 34 SALLUSTIO Antonella 17/04/79 72,00               

A346 nom.giur. 35 NOBILE Maria 25/04/68 71,75               LECCE

A346 Rin. 36 RIZZO Alessandra 18/11/76 71,00               

A346 Rin. 37 CARDAMONE Elvira 10/12/75 71,00               

A346 Rin. 39 PERRONE Rosa 20/05/78 70,50               
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A346 nom.giur. 40 DI MASO Olga 10/03/75 70,50               FOGGIA

A546 Rin. 38 PETRILLI Maria Rosaria 06/02/72 76,90               

A546 Rin. 39 Guantario Maria Luisa 05/07/66 76,80               

A546 nom.giur. 40 Campanile Maria Cristina 23/08/71 76,40               Bari

AD00 Rin. 84 CIPULLI MARIA CARMELA 15/12/78 74,00               

AD00 Rin. 85 CASTORO CATERINA 03/05/78 74,00               

AD00 SI 86 YUZBASI Angela 15/10/80 74,00               Bari 

AD00 Rin. 87 PALERMO TOMMASO 11/10/76 74,00               

AD00 Rin. 88 CIARLONI GRAZIANA 20/02/61 73,25               

AD00 Rin. 89 ACQUAFREDDA  Anna Maria 08/01/81 73,25               

AD00 Rin. 90 CARRIERI CINZIA 14/10/76 73,00               

AD00 SI 91 LABORANTE Angela 21/06/77 73,00               Bari 

AD00 si 92 GIAFFREDA BARBARA 08/11/82 73,00               Lecce

AD00 Rin. 93 POLI ANGELA 06/04/78 73,00               

AD00 SI 93 BIS ZURLO LEILA 13/05/81 73,00               Bari opta nom.giur.A345 Ba

AD00 SI 94 CALDI ANNA 06/08/71 72,75               Bari 

AD00 SI 95 LAMACCHIA Bruna 22/08/68 72,25               Bari 

AD00 Rin. 96 VENTURA Stefania 28/04/77 72,25               

AD00 Rin. 97 GRANDIERI  CRISTINA 15/12/77 72,25               

AD00 si 98 CIPPONE Tiziana 19/06/80 72,00               Bari 

AD00 Rin. riserva 99 LORUSSO ADDOLORATA VALENTINA CARMELA 14/02/80 72,00               

AD00 SI 100 TOSCANO ELENA 19/08/79 72,00               Bari 

AD00 SI 101 SALLUSTIO Antonella 17/04/79 72,00               Bari 

AD00 SI 102 BRUNO ANGELA MARIA 23/10/63 71,50               Lecce opta nom.giur.A029 Le

AD00 Rin. 103 VASTA GABRIELLA 29/01/77 71,45               

AD00 Rin. 104 DAMIANI SABRINA 11/06/79 71,00               

AD00 SI 105 RIZZO Alessandra 18/11/76 71,00               Lecce opta nom.giur.A345 Le

AD00 si 106 GIACONELLA NICLA 06/06/79 71,00               Bari opta nom.giur.A246 Ba

AD00 Rin. 107 IMBRENDA ELVIRA 27/10/81 71,00               

AD00 si 108 BONGERMINO DOMENICA 06/05/77 71,00               Taranto

AD00 si 109 CARDAMONE Elvira 10/12/75 71,00               Bari 

AD00 Rin. 110 COLONNA CECILIA 14/01/81 71,00               

AD00 Rin. 111 BUONO ALFIO 30/09/71 71,00               

AD00 si 112 LUCATUORTO ANNA 19/05/71 71,00               Foggia

AD00 Rin. 113 BIASCO GIAMAICA 10/11/68 71,00               

AD00 Rin. 114 PAONE Maria Olga 03/01/80 70,50               

AD00 si 115 FLORE MARINA 05/10/77 70,50               Brindisi

AD00 si 116 FUGGIANO GIULIANA 21/02/77 70,20               Lecce

AD00 Rin. 117 STRIPPOLI TIZIANA 23/07/82 70,20               

AD00 si 118 DIDIO Carmela 28/12/80 70,00               Bari 

AD00 Rin. 119 ZOLI ILARIA 12/10/77 70,00               

AD00 SI 120 LONGO Francesca 27/02/78 70,00               Lecce

AD00 si 121 GALLO ANTONELLA 12/08/81 69,75               Bari opta nom.giur.A246 Ba

AD00 SI 122 BELCASTRO YVONNE 11/04/77 69,50               Foggia opta nom.giur.A029 Br

AD00 SI 123 RICCO LUIGI 23/01/78 69,25               Foggia

AD00 si 124 CARLUCCIO ANTONELLA 08/04/81 69,00               Lecce
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AD00 Rin. 125 DAMATO CHIARA SABINA 11/01/76 69,00               

AD00 Rin. 126 LORUSSO Laura Biagia 26/01/77 68,75               

AD00 si 127 PIETROLEONARDO RUGGIERO 31/08/79 68,50               Bari 

AD00 SI 128 PACILLO LAURA 17/09/81 68,25               Foggia opta nom.giur.A030 Fg

AD00 nom.giur. 129 ANDRISANI Selena 14/04/79 68,25               Bari 

AD00 Rin. 130 D'ANDREA NICOLA 22/02/82 68,20               

AD00 SI 131 FRASSANITO FRANCESCA 04/06/81 68,00               Lecce

AD00 SI 132 VITARELLI DANIELA 24/02/81 68,00               Bari

AD00 Rin. 133 PEZZOLLA TONY 15/03/72 67,25               

AD00 SI 134 DE SANTIS MARIAGRAZIA 29/03/65 67,25               Bari 

AD00 si 135 FABIANO DARIO 03/06/81 67,00               Bari 

AD00 Rin. 136 CARBOTTI ANGELA CHANTAL 12/09/78 67,00               

AD00 SI 137 ANIELLO ANGELA 08/06/73 67,00               Bari 

AD00 SI 138 SPADAVECCHIA GIOVANNI ANTONIO 08/10/67 66,25               Bari 

AD00 SI 139 MASTRAPASQUA RAFFAELLA 15/05/78 66,00               Bari 

AD00 Rin. 140 ANTONACCI MARIA PIA 04/08/76 66,00               

AD00 si 141 PORCELLI Stefania 23/12/74 66,00               Bari 

AD00 SI 142 SPACCAROTELLA  GIUSEPPINA 12/04/80 65,00               Brindisi 

AD00 SI 143 LAVANGA FILOMENA 27/11/79 64,00               Foggia

AD00 si 144 CLIMA Aurora 15/11/77 64,00               Foggia

AD00 GRADUATORIA ESAURITA
AD01 Rin. 12 MANCO VINCENZO 09/03/77 84,40               

AD01 Rin. 13 REHO GIUSEPPE 23/07/74 83,20               

AD01 Rin. 14 LOSITO MANFREDO 17/12/70 83,00               

AD01 SI 15 POTENZA TIZIANA 01/11/77 83,00               BARI opta nom.giur.A047 Ba

AD01 Rin. 16 DE MICHELE LUCA 26/01/76 81,25               

AD01 SI 17 DE LEO BARBARA 26/11/77 81,20               LECCE

AD01 Rin. 18 SALVEMINI DARIA 22/07/76 80,00               

AD01 Rin. 19 CARTA ANTONIO 24/04/76 80,00               

AD01 si 20 CONIGLIO LUCIA 17/09/78 79,20               BARI

AD01 SI 21 MAIOLO BERLINDA MARIA TERESA 21/03/80 79,00               BRINDISI

AD01 si 22 FRACCASCIA VINCENZA 03/02/81 79,00               BARI

AD01 si 23 BARCA SAVINO 07/01/75 78,25               BARI

AD01 SI 24 ZURLO ROSARIA 31/08/68 78,00               Taranto

AD01 SI 25 PARISI FILOMENA 26/01/74 77,00               Taranto

AD01 Rin. 26 SCOGNAMILLO ALESSANDRA 25/08/76 77,00               

AD01 si 27 GIANFREDA STEFANO 06/01/84 77,00               Taranto

AD01 SI 28 SAPONARO MANUELA 05/02/77 75,50               BARI

AD01 SI 29 ANGIULI LUCIANA 11/12/79                75,25 FOGGIA

AD01 Rin. 30 MURGOLO GRAZIA 11/04/78                75,00 

AD01 Rin. 31 GIAQUINTO ANTONIO 21/01/77                74,00 

AD01 SI 32 MUNDI SANTA 30/05/82                73,20 BRINDISI

AD01 SI 33 VITULLI MARIA CELESTE 18/02/78                72,75 Taranto

AD01 riserva 34 CIOCIA FRANCESCA 12/02/75                72,25 FOGGIA
Posto accantonato

AD01 SI 35 TACCARDI TERESA 18/08/76                72,00 TARANTO

AD01 si 36 RAPANA' SABRINA 19/08/66                71,50 LECCE

AD01 si 37 GRIPPO ANTONELLO 03/05/81                70,00 FOGGIA

AD01 si 38 CUCINELLI Rosanna 02/07/68                70,00 LECCE

AD01 nom.giur 39 LOSPINOSO Daniela 10/07/78 68,00               TARANTO
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AD01 Rin. 40 AVENA Anna 20/10/62 66,25               

AD01 GRADUATORIA ESAURITA
AD02 Rin. 22 DELL'ORCO SAMANTA 17/11/78 82,20               

AD02 riserva 24 RENNA PASQUALE 26/09/75 82,00               BARI
Posto accantonato

AD02 Rin. 26 TRABACE ILARIA 03/07/79 81,80               

AD02 SI 27 ZAMPAGLIONE ANNALISA 14/08/78 81,70               BARI

AD02 SI 33 CALANDRA DI ROCCOLINO FRANCESCO 20/07/78 80,70               FOGGIA

AD02 Rin. 43 PAOLILLO SIMONA 18/05/77 79,00               

AD02 si 52 ELMI GIUSEPPINA ANNA 18/07/79 80,00               BARI

AD02 si 53 CARINGELLA FILOMENA 23/02/77 78,50               BARI

AD02 SI 57 MASTROBISI GIORGIO JULES 05/05/74                78,00 LECCE

AD02 SI 60 CAPURSO EUGENIA GIUDITTA 31/08/83                78,00 BARI

AD02 Rin. 64 LAUDATO Mariarosaria 25/05/75                77,00 

AD02 Rin. 65 DELOS DESIRE MARIA 11/12/79                76,25 

AD02 SI 67 TRICARICO RAFFAELE 21/01/79                76,00 BARI

AD02 Rin. 68 ROMEO ANTONELLA 10/02/80                76,00 

AD02 Rin. 72 APOLLO Maria 12/02/76                75,75 

AD02 SI 74 ITTA MASSIMILIANO 06/04/73                75,50 BRINDISI

AD02 Rin. 75 ANTONUCCI ELISA 13/01/82                75,50 

AD02 Rin. 76 ALICINO FRANCESCO 30/08/79                75,50 

AD02 Rin. 77 LANGIULLI Michele 06/11/69                75,00 

AD02 nom.giur. 78 QUARTO GIUSEPPE 18/04/72                75,00 BARI

AD02 Rin. 80 MATARRELLI  MARIA ANNUNZIATA 23/05/80                75,00 

AD02 SI 81 ELIA MARIA SALVATORA 19/02/80                75,00 LECCE

AD02 si 82 BAGNARDI MANUELA 29/10/76                74,50 BARI

AD02 Rin. riserva 82 bis IZZO Teresa 13/05/76                74,50 

AD02 SI 83 PACE ALESSANDRO 04/01/72                74,50 BARI

AD02 Rin. 84 IMBROGNO Erminia 15/06/82                74,25 

AD02 Rin. 85 D'ELIA MARIACRISTINA 18/08/78                74,25 

AD02 Rin. 86 PAPPALETTERA ANTONIA 13/01/80                74,20 

AD02 Rin. 87 NEVE VINCENZO 03/02/78                74,20 

AD02 Rin. 88 SCHITO CATERINA 29/04/76                74,20 

AD02 Rin. 89 CIPULLI MARIA CARMELA 15/12/78                74,00 

AD02 Rin. 90 CASTORO CATERINA 03/05/78                74,00 

AD02 Rin. 91 YUZBASI Angela 15/10/80                74,00 

AD02 Rin. 92 PALERMO TOMMASO 11/10/76                74,00 

AD02 SI 93 TARSI PIER PAOLO 23/06/78                73,80 TARANTO

AD02 Rin. 94 ACQUAFREDDA ANNA MARIA 08/01/81                73,25 

AD02 Rin. 95 CARRIERI CINZIA 14/10/76                73,00 

AD02 Rin. 96 LABORANTE ANGELA 21/06/77                73,00 

AD02 Rin. 97 POLI ANGELA 06/04/78                73,00 

AD02 Rin. 97 bis ZURLO LEILA 13/05/81                73,00 

AD02 Rin. 98 LAMACCHIA BRUNA 22/08/68                72,25 

AD02 Rin. 99 VENTURA STEFANIA 28/04/77                72,25 

AD02 Rin. 100 DAMIANI SABRINA 11/06/79                72,00 

AD02 Rin. 101 CIPPONE TIZIANA 19/06/80                72,00 

AD02 Rin. 102 TOSCANO ELENA 19/08/79                72,00 

AD02 Rin. 103 SALLUSTIO Antonella 17/04/79                72,00 

AD02 nom.giur. 104 MANCUSI Giuseppe Leonardo 05/10/63                71,75 BARI

AD02 nom.giur. 105 PAPEO Antnoia 15/02/76                71,50 BARI

11 di 14



Classe Rin. Accett.
Posto Cognome Nome Data di nascita   Punti  

Provinci

a 

assegnat
Note

AD02 Rin. 106 VASTA Gabriella 29/01/77                71,45 

AD02 Rin. 107 SPAGNOLO Sabrina 13/01/69                71,00 

AD02 Rin. 108 RIZZO Alessandra 18/11/76                71,00 

AD02 Rin. 109 Giaconella Nicla 06/06/79                71,00 

AD02 Rin. 110 Imbrenda Elvira 27/10/81                71,00 

AD02 Rin. 111 Bongermino DOMENICA 06/05/77                71,00 

AD02 Rin. 112 Cardamone Elvira 10/12/75                71,00 

AD02 nom.giur. 113 MARTINO Mariangela 25/05/80                71,00 BARI

AD02 Rin. 114 Biasco Giamaica 10/11/68                71,00 

AD02 Rin. 116 FUGGIANO Giuliana 21/02/77                70,20 

AD02 Rin. 117 Strippoli Tiziana 23/07/82                70,20 

AD02 nom.giur. 118 Lomuscio Vincenzo 20/06/81                70,20 BARI

AD02 Rin. 119 Didio Carmela 28/12/80                70,00 

AD02 Rin. 120 Zoli Ilaria 12/10/77                70,00 

AD02 Rin. 121 LONGO Francesca 27/02/78                70,00 

AD02 Rin. 122 GALLO Antonella 12/08/81                69,75 

AD02 Rin. 123 Russo Stefania 12/06/77                69,50 

AD02 Rin. 124 Carluccio Antonella 08/04/81                69,00 

AD02 Rin. 125 LORUSSO Laura Biagia 26/01/77                68,75 

AD02 Rin. 126 Andrisani Selena 14/04/79                68,25 

AD02 Rin. 127 D'andrea Nicola 22/02/82                68,20 

AD02 nom.giur. 128 PELLE' Angelo 10/05/73                68,00 LECCE

AD02 Rin. 129 CARBOTTI ANGELA CHANTAL 12/09/78                68,00 

AD02 Rin. 130 SPACCAROTELLA GIUSEPPINA 12/04/80                68,00 

AD02 Rin. 131 FRASSANITO FRANCESCA 04/06/81                68,00 

AD02 Rin. 132 VITARELLI DANIELA 24/02/81                68,00 

AD02 Rin. 133 DE SANTIS MARIAGRAZIA 29/03/65                67,25 

AD02 Rin. 134 ANIELLO ANGELA 08/06/73                67,00 

AD02 Rin. 135 ANTONACCI MARIA PIA 04/08/76                66,00 

AD02 Rin. 136 PORCELLI Stefania 23/12/74                66,00 

AD02 nom.giur 137 ACCETTA NATALIZIA 16/01/79                65,00 Taranto

AD02 Rin. 138 LAVANGA FILOMENA 27/11/79                64,00 

AD02 Rin. 139 CLIMA Aurora 15/11/77                64,00 

AD02 GRADUATORIA ESAURITA
AD03 SI 11 PICCOLO Lucia 10/06/65  Lecce

AD03 si 12 MOTOLESE Mattia 24/08/69 70,00               Taranto

AD03 riserva 13 D'ELIA Francesca 30/01/73 69,50               Bari
Posto accantonato

AD03 SI 14 PEZZOLLA Tony 15/03/72 67,25               Brindisi

AD03 SI 1 Agg. SCARCIA Annamaria 28/06/70                75,50 Taranto

AD03 si 2 Agg. VADRUCCI Donatella 24/11/67 73,50               Taranto

AD03 si 3 Agg. CASCELLA Alfredo 08/09/66 73,50               Bari

AD03 si 4 Agg. BONASIA Daniela 05/05/71 73,40               Bari

AD03 SI 5 Agg. LORUSSO Raffaele 22/05/69 73,40               Bari

AD03 Rin. 7 Agg. GIANNACHI Pier Luigi 29/03/71 73,30               

AD03 si 8 Agg. DE VINCENZO Filomena 24/01/71 73,30               Bari

AD03 Si 9 Agg. PISTILLO Anna Pia 21/02/59 73,20               Foggia

AD03 si 10 Agg. PANZINI Susanna 02/03/70 73,10               Bari

AD03 SI 11 Agg. NARDELLA Anna Grazia 16/09/61 73,00               Foggia

AD03 si 12 Agg. BRUNO Alessandra 27/08/71 73,00               Taranto

AD03 si 13 Agg. LOSACCO Maria 07/01/70 73,00               Bari
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AD03 si 14 Agg. BEVACQUA Maria Giuseppa 02/12/64 73,00               Bari

AD03 si 15 Agg. MALANDUGNO Carlo 08/12/68 72,85               Taranto

AD03 SI 16 Agg. MARZO Marzia 01/07/67 72,85               Taranto

AD03 si 17 Agg. RUSSO Giovanni 24/10/68 72,65               Foggia

AD03 SI 18 Agg. ANDREOTTI Pia 29/04/68 72,65               Bari

AD03 Rin. 19 Agg. TARANTINO Eupremio Giuseppe 12/01/68 72,65               

AD03 SI 20 Agg. TARANTINI Maria Luisa 03/10/64 72,55               Bari

AD03 Rin. 21 Agg. GALIUTO Antonella 17/07/67 72,50               

AD03 SI 22 Agg. ROSUCCI Mariapia 17/06/67 72,50               Bari

AD03 si 23 Agg. GALIZIA Anna Maria 15/03/67 72,50               Bari

AD03 SI 24 Agg. ROSUCCI Lucia 21/02/64 72,50               Bari

AD03 Rin. 25 Agg. DI SUMMA Michele 13/11/63 72,50               

AD03 si 26 Agg. FAITA Luana 26/08/66 72,50               Bari

AD03 SI 27 Agg. CANNONE Rossella Riccarda 02/09/75 72,50               Bari

AD03 SI 28 Agg. DONATACCI Alfredo 18/08/74 72,50               Foggia

AD03 SI 29 Agg. CHIMIENTI Anna Francesca 28/07/74 72,50               Bari

AD03 si 30 Agg. CAPPETTA Michele Pio 13/04/73 72,50               Foggia

AD03 si 31 Agg. CASSATELLA Michelangelo 19/11/72 72,50               Bari

AD03 Rin. 32 agg CARLUCCIO Giuseppa Antonia 13/11/72 72,50               

AD03 si 33 Agg. D'ANDREA Giuseppina 30/06/72 72,50               Foggia

AD03 SI 34 Agg. RELLA SamantHa 17/04/72 72,50               Bari

AD03 Rin. 35 Agg. GALEONE Carmela 14/01/72 72,50               

AD03 si 36 Agg. CAPODAGLIO Concetta 13/09/71 72,50               Foggia

AD03 si 37 Agg. LUCREZIO Elena 07/06/71 72,50               BRINDISI

AD03 SI 38 Agg. VASQUEZ GIULIANO  Maria Rosaria 06/07/70 72,50               Bari

AD03 SI 39 Agg. LO MURNO Attilio 15/04/70 72,50               BARI

AD03 SI 40 Agg. LOMBARDO Maria Rosaria 11/11/69 72,50               Taranto

AD03 nom.giur. 41 agg. STOCOLA Stefania 23/06/69                72,50 FOGGIA

AD03 nom.giur. 42 agg. MANGINO Mariantonietta 17/02/69                72,50 Foggia

AD03 nom.giur 43 agg. SCATTINO Maria Immacolata 07/08/68 72,50               Bari

AD03 Rin. 44 agg. CICCARESE Fabio 30/09/67 72,50

AD03 nom.giur. 45 agg. SCOPECE Antonio 10/05/55 72,45               Foggia

AD03 Rin. 46 agg. STIGLIANO Maria Carmela 23/04/66 72,40               

AD03 Rin. 47 agg. PERROTTA Santina 20/10/69 72,40

AD03 nom.giur. 48 agg. COSENZA Cinzia 27/06/74 72,40               Taranto

AD03 nom.giur. 49 agg. CAVALLO Domenico 25/05/70 72,40               Bari

AD03 nom.giur. 50 agg. TOSCANI Alessandro 09/06/64 72,35               Bari

AD03 nom.giur. 51 agg. SANTORSOLA Angela Maria 20/01/63 72,30               Taranto

AD04 si 8 PASQUALE SARA 12/10/72 80,25               BARI

AD04 Rin. 9 CATALANO  MARIANNA 23/04/79 80,25               

AD04 Rin. 11 GUIDA FRANCESCA MARIA 05/08/72 77,00               

AD04 Rin. 12 GIAFFREDA BARBARA 08/11/82 73,00               

AD04 Rin. 13 CALDI ANNA 06/08/71 72,75               

AD04 Rin. 14 GRANDIERI CRISTINA 15/12/77 72,25               

AD04 riserva 15 LORUSSO ADDOLORATA VALENTINA CARMELA 14/02/80 72,00               BARI
Posto accantonato

AD04 Rin. 16 BRUNO ANGELA MARIA 23/10/63 71,50               

AD04 SI 17 BUONO ALFIO 30/09/71 71,00               FOGGIA

AD04 si 18 COLONNA CECILIA 14/01/81 71,00               BARI

AD04 Rin. 19 LUCATUORTO ANNA 19/05/71 71,00               
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AD04 Rin. 20 BELCASTRO YVONNE 11/04/77                69,50 

AD04 Rin. 21 RICCO LUIGI 23/01/78                69,25 

AD04 Rin. 22 PIETROLEONARDO RUGGIERO 31/08/79                68,50 

AD04 Rin. 23 PACILLO LAURA 17/09/81                68,25 

AD04 Rin. 1 agg. FABIANO DARIO 03/06/81                67,00 

AD04 GRADUATORIA ESAURITA

Taranto, 3 marzo 2015

IL DIRIGENTE DELEGATO

(Vincenzo Melilli)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993
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